
Período:
CNPJ:
Empresa: CASA DE SAO VICENTE DE PAULO

44.287.712/0001-09 
01/01/2024 a 31/12/2024

Demonstração de Superávit/Déficit Acumulados

Folha:  1

 

0,00
0,00

109.475,68
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

71.558,18
299.024,11 Saldo Inicial do Exercício

 Ajustes Credores de Exercício Anteriores
 Ajustes Devedores de Exercícios Anteriores
 Correção Monetária do Saldo Inicial
 Parcelas dos Lucros Acumulados Incorporados ao Capital
 Reversões de Reservas
 Reservas de Contingência
 Reservas de Lucros a Realizar
 Resultado Líquido do Exercício
 Transferências para Reservas
 Dividendos ou Lucros Distribuídos, Pagos ou Creditados

Déficit

Superávit(+)

(+)

(-)

(+)

(-)

(+)

(+)

(-)

(-)

  

  

 Superávit acumulado Superávit 261.106,61=

DESCRIÇÃO
VALOR

2024

0,00
0,00

171.585,85
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

272,00
0,00

127.710,26

299.024,11

VALOR
2023

Mogi das Cruzes, 31 de dezembro de 2024.

CONTADOR RESPONSAVEL
JOÃO FRANCISCO DE PAULO

TC CRC: 149924O3CPF: 300.572.278-37
FRANCISCO LO PRETE FILHO

PRESIDENTE

JOENI ASSESSORIA CONTABIL LTDA
Rua Teresa Toedtli 201  - São Paulo - SP - 04311-030 - Fone: (11)5594-4285
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